por el Martillero Don Héctor P. 
Kosudo, asístido del - Señor Juez 
de Paz de la 0.a Sección del 'De- 
partamonto del Salto de todos las 
semovientes y bienes mueblcs per- 
teneciente al Establecimionto que 
lo fué de Don Rodolfo U. Jardin, 
consistentes _en: — DOSCIENTOS 
TREINTA Y CUATRO (234) va- cas de cría, tasidas a razón de 
E imporra_la nu- 
SEIS vacus — castradas, 
razón $ 11.00 cuda una, — importa la suma de $ 836.—; NOVENTA Y OUHO (98) vaquillonas de y 3 añoy, tawades a raz n de $ 9.00 cu- 
da unn, iaportan Ju suma de $ 
882(0—;